
 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr tel. (61) 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

L. dz. DZP- 580 /22                 Poznań, dnia 09.08.2022r.  

 

                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-73/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wraz z 
wniesieniem trenażera do nauki badania jamy brzusznej. 

 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1: 

Trenażer do nauki badania jamy brzusznej - 1 szt. 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 10 tygodni od daty zawarcia umowy. 

Potencjalny termin realizacji zamówienia przypadać będzie na okres urlopowy, co może skutkować wydłużonym  

w stosunku do standardowego czasem realizacji zamówień oraz wydłużonym czasem transportu towaru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

Zapytanie 2: 

Umowa § 1 ust. 6  

Prosimy Zamawiającego o zgodę na potencjalną realizację zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej oraz o 

rezygnację z wymogu instalacji, uruchomienia, przeszkolenia personelu i sprawdzenia poprawności 

funkcjonowania w obecności przedstawicieli Zamawiającego dla trenażera do nauki badania jamy brzusznej. 

Oferowany trenażer jest bardzo prosty w obsłudze, personel nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich 

obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. Polskim, dostarczanej wraz z 

dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacja potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. 

Konieczność realizacji powyższego wymogu dla jednego trenażera przyczyni się jedynie do bezzasadnego 

zawyżenia ceny ofertowej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

Zapytanie 3: 

Umowa § 2 ust. 2  

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych w zakresie 

trenażera do badania jamy brzusznej, z uwagi na fakt, iż producent nie przewiduje dla owego wyrobu wykonywania 

przeglądów gwarancyjnych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

Zapytanie 4: 

Umowa § 2 ust. 7 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu podjęcia naprawy przedmiotu umowy do maksymalnie 3 dni 

roboczych od daty przyjęcia zgłoszenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr tel. (61) 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

Zapytanie 5: 

Umowa § 2 ust. 8, Umowa § 2 ust. 9  

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania naprawy gwarancyjnej do 15 dni roboczych,  

w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

Zapytanie 6: 

Umowa § 4 ust. 1 pkt. 1  

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za zwłokę w wykonaniu umowy do wysokości 

0,1 % wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

Zapytanie 7: 

Umowa § 4 ust. 1 pkt. 2 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za zwłokę  usunięciu wad lub usterek w okresie 

gwarancji zgodnie z § 2 do wysokości 0,1 % wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu 

wyznaczonego na usunięcie wad. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

 

 

 
     Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                     Z poważaniem,  

 
 

 

 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2022-08-09T13:15:27+0200




